Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
EXECUTIVO

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 5 - Nº 665 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

3/
20

25
 1

8:
14

:0
2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

PORTARIA N. 161/2025 ........................................................................................................................... 1

PORTARIA N. 161/2025

PORTARIA N. 161/2025
“Dispõe sobre a IMPLANTAÇÃO do adicional de insalubridade, aos Agentes Comunitário de Saúde abaixo
especificado, por força da medida judicial concedida nos autos nº0018012-
705.5.16.0010/001802569.2017.5.16.0010/0018029-09.2017.5.16.001/0018042
08.2017.5.16.0010/001638152.2021.5.16.0010/0016100-04.2018.5.16.0010 dos servidores abaixo e dá outras
providências”
A PREFEITA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas
na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas,
RESOLVE:
Art. 1º IMPLANTAR adicional de insalubridade aos servidores DOMINGOS PINTO MORAIS, matricula nº   632008-
1; MARIA DE FÁTIMA COELHO MELO, matricula nº 462008-1                     ;MINERVINA JORGE DOS SANTOS,
matricula nº  201-1; TATIANE RIBEIRO E SILVA, matricula nº 212011-1 ;ANTÔNIO MANOEL DA SILVA SÁ
matricula nº 522006-1  e  MARIA LUCIA RIBEIRO DA SILVA BARBOSA, matricula nº 382008-1. ocupantes do cargo
de Agente Comunitário de Saúde.
Art.2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique.
Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Portaria pertencerem
que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL
DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA EM 12 DE MARÇO DE 2025.
Juceni Oliveira Silva
Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47b3ef3ec4d84fdd64899172427af140440c6579

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 5 - Nº 665 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

3/
20

25
 1

8:
14

:0
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 18/03/2025 18:14:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47b3ef3ec4d84fdd64899172427af140440c6579

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-03-18T21:14:10+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA:01616684000113 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO